
Tuya WiFi osobní SOS tlačítko
PST-WE571

Představení výrobku
Toto Tuya SOS tlačítko disponuje WiFi připojením, díky čemuž 
lze jeho stav monitorovat prostředníctvím aplikace Tuya Smart. 
Po stisknutí tlačítka budete do aplikace upozorněni notifikací. 
Lze využít v pečovatelských zařízeních, hotelech, kancelářích i 
domácnostech.

Vlastnosti výrobku

1. WiFi bezdrátové připojení
2. Lze konfigurovat odpovídající přijímač prostřednictvím 
bezdrátového přenosu RF 433MHz(při spuštění vyšle 
bezdrátový signál spárovanému hostiteli, např. siréně, majáku, 
alarmovému systému).
3. Tlačítko odesílá okamžitou zpětnou vazbu do aplikace

Aplikace - monitoring a ovládání
Do svého telefonu nainstalujte pomocí Obchodu Play 
(Android) nebo AppStoru (iOS)
aplikaci Tuya Smart. K instalaci můžete využít také QR kód níže.

Registrace
Pokud aplikaci používáte poprvé, proveďte registraci.

Konfigurace sítě
1. Mějte Váš telefon připojený k WiFi síti, ke které bude 
připojené i SOS tlačítko.
Dbejte na to, aby se jednalo o 2,4GHz síť. 5G síť není zatím 
podporována.
2. V pravém horním rohu aplikace tapněte na + zvolte "ADD 
device" (přidat zařízení) 

3. a vyberte kategorii "Sensors" kde se nachází zařízení pod 
názvem "Nouzové tlačítko (WiFi)"

4. Dlouze stiskněte RESET na zadní straně SOS tlačítka (pomocí 
jehly, která je součástí balení)
LED kontrolka začne rychle blikat, to znamená, že se tlačítko 
nachází v párovacím WiFi režimu
5. V aplikaci potvrďte tlačítkem "Confirm indicator rapidly blink" 
že kontrolka rychle bliká

6. Vyplňte heslo k WiFi síti, ke které jste nyní ve Vašem 
telefonu připojeni a pokračujte tlačítkem "Confirm"

7. Vyčkejte, než bude párovací proces dokončen (toto může trvat 
i několik minut v závislosti na stabilitě připojení) Režim AP (AP mode) - alternativní způsob párování

POZN: Ujistěte se, že je SOS tlačítko dostatečně nabité

1. V aplikaci Tuya Smart tapněte na + v pravém horním rohu, vyberte kategorii 
"Sensors" a zde naleznete "Nouzové tlačítko (WiFi)"

2. Jakmile se zobrazí obrazovka, kde se aplikace ptá na blikající 
diodu, tapněte v pravém horním rohu na ikonu, která má více 
podnabídek. Vyberte AP mode.

3. Na SOS tlačítku podržte "RESET" (pomocí jehly, která je 
součástí) a současně s tím podržte i SOS tlačítko, dokud se 
kontrolka LED nerozbliká v pomalých intervalech.

4. Tapněte na tlačítko potvrzující, že LED kontrolka bliká pomalu 
a vyplňte heslo k WiFi síti, ke které je Váš telefon připojený. 
Potvrďte tlačítkem "Confirm"

5. Tapněte na "Přejít k připojení" (Go to connect) , Váš telefon 
přejde do nastavení WiFi sítí, kde uvidítě seznam dostupných sítí 
ve Vašem okolí. Vyberte síť patřící SOS tlačítku, pod názvem 
SmartLife_XXXX a potvrďte, že se chcete k této síti připojit

6. Nyní se vraťte zpět do aplikace Tuya Smart

7. Vyberte místnost, ve které se tlačítko bude nacházet (volitelné, 
místo si můžete tapnutím na  "Vlastní" (Custom) pojmenovat dle 
svého uvážení). Potvrďte tlačítkem "Done"

Pozn.: Ujistěte se, že máte ve Vašem telefonu povolena všechna 
oprávnění k aplikaci Tuya Smart. Obzvláště musíte mít povolený 
přístup k oznámením, jinak Vám aplikace nebude tato oznámení 
zobrazovat a nebudete tedy informováni o stisku SOS tlačítka.

Nastavení zařízení

Otevřete si v aplikaci stránku od SOS tlačítka a v
pravém horním rohu tapněte na

--- Zde můžete měnit název zařízení

--- Zde můžete měnit umístění

---- Sdílení zařízení s ostatními účty Tuya Smart

--- Vytvoření skupiny 

---- Informace o zařízení

---- Zpětná vazba

---- Kontrola dostupných aktualizací firmwaru

---- Odstranění zařízení z aplikace 

--- Obnova zařízení do továrního nastavení

Indikace nízké úrovně baterie

Jakmile má baterie nízkou úroveň nabití, přejde zařízení do 
polospánku, LED kontrolka bliká 4x každých 60 sekund a to 
znamená, že byste měli baterii nabít. Stav baterie se zobrazí 
také v aplikaci. 

Technické parametry

Pracovní napětí: 3,6V (LIR2450 nabíjecí baterie)
RF frekvence: 433.92MHz
WiFi frekvence: 2.4GHz
Spotřeba při pohotovosti: <50uA
Spotřeba při provozu: <100mA


	页 1



